令和元年１０月３１日

組合員 各位

兵庫県旅館ホテル生活衛生同業組合

理事長 増田 晴信

１１月セミナーのご案内

謹啓  日頃は、当組合の事業推進にご協力賜り感謝申し上げます。

 さて、この度、令和元年度生活衛生関係営業対策事業として、次のとおり研修会を開催い

たします。

 今回は、旅館ホテル業界にとって令和３年度に義務化される重要な「ＨＡＣＣＰ研修会」のほ

か、「バリアフリー化事業」などのセミナーとなっています。

すでに受講の問い合わせがきておりますので、お早目に各支所で、参加希望者をおまとめ

いただき、ＦＡＸで１１月１５日（金）までにご連絡いただきますようお願いいたします。  謹白

記

日 時  令和元年１１月２９日（金）   時間：午後１時～午後５時

場 所  城崎 西村屋ホテル招月亭

兵庫県旅館ホテル生活衛生同組合

 理事長 増田 晴信 様

〇上記セミナーに当支所から（   ）名参加させていただきます。

支所名                  支所長

参加施設名（記載しきれない場合は、適宜、別紙にご記入ください。）

FAX ０７８－３４１－３６６８

〇１１月１５日（金）までに出欠のご連絡をお送りください。